BP-936-BU LAPIZ PASTA AZUL 10 BOX $2.950 0% $29.500

FF-P40-WH ETIQUETAS ADHESIVAS (BLANCO) 24 PZA $580 0% $13.920

CL-8835B CALCULADORA NIKKO 12 DIG 10 PZA $2.850 0% $28.500

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$233.080
$0
$44.285
$0

$277.365

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1865 ALAMBRE DULCE P/MANUALIDAD 10 MTS. 24 PZA $520 0% $12.480

CLIP-3 HORQUILLAS DECORADAS PARA MANUALIDADES
(ANIMALES)

CEDIBLE

NOMBRE: